características adicionais: pintura 
emborrachada e identificação da secretaria municipal de saúde e 
emblema do sus. tamanho: médio 

UN 8 R$ 34,00 R$ 272,00 

Valor total máximo aceitável para GRUPO 04: 
R$ 

3.911,00 

TOTAL GERAL DA AQUISIÇÃO R$ 75.686,68 (setenta e cinco mil seiscentos e oitenta e seis reais e 

sessenta e oito centavos) 

2.2. As despesas decorrentes do objeto da presente licitação correrão à conta da respectiva 
dotação orçamentária constante do item 12, do Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO